
АДМИНИСТРАЦИЯ КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 10.02.2020 N 82

О внесении изменений в муниципальную программу «Формирование 
современной городской среды на территории Камышловского городского 

округа на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением главы 
Камышловского городского округа от 28.07.2017 года № 719 

(с изменениями, внесенными постановлениями от 27.09.2017 № 887, 
от 29.11.2017 № 1102, от 15.12.2018 № 1153, от 30.03.2018 № 283, 

от 12.10.2018 № 879, от 02.11.2018 N° 941, от 28.01.2019 № 30, 
от 28.03.2019 № 288, от 27.09.2019 N° 835, от 16.01.2020 N° 13)

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 
06.10.2003 г. № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», с постановлением Правительства 
Российской Федерации от 09.02.2019 № 106 «О внесении изменений в 
приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации 
«Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами 
граждан Российской Федерации», государственной программой Свердловской 
области «Формирование современной городской среды на территории 
Свердловской области на 2018-2022 годы, утвержденной постановлением 
Правительства Свердловской области от 31.10.2017 № 805-ПП, протоколом 
заседания общественной муниципальной комиссии от 16.12.2019 № 47, и 
проведенным рейтинговым голосованием и общественным обсуждением по 
принятым....предложениям, заинтересованных лиц и организаций, Уставом 
Камышловского городского округа, администрация Камышловского городского 
округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Формирование 

современной городской среды на территории Камышловского городского 
округа на 2017-2024 годы», утвержденную постановлением главы 
Камышловского городского округа от 28.07.2017 года № 719 (с изменениями, 
внесенными постановлением от 27.09.2017 № 887, от 29.11.2017 № 1102, от 
15.12.2017 № 1153, от 30.03.2018 № 283, от 12.10.2018 N° 879, от 02.11.2018 №



\

I

I

941, 28.01.2019 № 30, от 28.03.2019 ГФ> 21Ш, от 27.09.2019 № 831», от Ki.0l.2020 
№ 13), изложив её в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее пштапоилепие в газете «Клмишловские 
известия» и разместить на официальном сайге Камышловского городского 
округа в информационно-коммуникационном сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации Камышловского городского округа 
Бессонова Е.А.

0,00
0,00
0.00

Глава
Камышловского городского округа

\

А.В. Половников

0,00
0,00
о”оо
0,00

0,00

одиГ
0,00
одГ



3

Приложение 
к постановлению администрации 
Камышловского городского округа 

от 10.02.2020 № 82  
Муниципальная программа 

«Формирование современной городской среды на территории 
Камышловского городского округа на 2017-2024 годы» 

ПАСПОРТ 
Муниципальной программы 

«Формирование современной городской среды на территории 
Камышловского городского округа на 2017-2024 годы»

Отве
муни

!тственныи исполнитель 
щипальной программы

Администрация Камышловского 
городского округа

Уча
epoi

ггники муниципальной 
раммы

Администрация Камышловского 
городского округа, уполномоченная 
организация МКУ «ЦОДА», 
подрядные организации, победители 
торгов (закупок).___________________

€роки
про

реализации муниципальной 
раммы

2017-2024 годы

Цел[и и задачи муниципальной 
программы

Цель программы: Повышение 
качества и комфорта городской 
среды на территории
Камышловского городского округа. 
Задачи программы:
- повышение уровня благоустройства 
дворовых территорий 
Камышловского городского округа;
- повышение уровня благоустройства 
общественных территорий 
Камышловского городского округа;
- повышение уровня вовлеченности 
заинтересованных — —  граждан, 
организаций в реализации 
мероприятий по благоустройству 
территории Камышловского 
городского округа.

Перечень подпрограмм


